[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk48722866][image: IMG495]
Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля 2022 года                               № 49

	Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, поступающими на работу на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

[bookmark: _Hlk95310767]Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 04.02.2022 № 86-71-2022, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», администрация муниципального образования Громовское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемое Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, поступающими на работу на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
[bookmark: sub_12]2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.11.2020 г. № 344 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения».
[bookmark: _Hlk95310850]3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации                                                                  А.П. Кутузов

Исп.: Сайфулина Н.Р., тел.: 8(81379)99477
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1.

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение в разделе http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php.
image1.jpeg